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DEMONSTFIACOES DO FGSULJADO DO PEF`ioDO

FiNiros EM 31 DE DEZEivBRO DE 2023 DE 2022

RECEITAS OPERACIONAIS

roTAI RECEITAs OpERAcloNAls

COM RESTRH;AO

IRECUF`SOS PU BuCO

TERMO DE COIABORACAOSUS- FEDERAL

IERMO DE COIABORACAO SUS -MUNICIPAL

TERMO DE coiABORACAO EDueACAo

TERMO DE COIABORACAO AssisTEueiA scx3iAL

TERMO DE  FOMEl\ITO FMDCA

FMceA -pRcuETo plLATEs

VE RBA PARLAMENTAR

MiNisiEFRIO PUBLI cO DO iTIABALro

SUBVENI;AO DE IERCEIRCS-JECF"

RECLJRSOS DE TERCE[ROS

SUBVENCAO DE TERCEIRCi3-EDWARD G06NTlus

SUBVENCAO DE TERCEiRa5-FEAc-REDi

COTA PATRONAL

SEM RESTFtlcAO

IRECUFtsos PR6PRlos

Contribuj¢des e Doa90es - P. FISICA

contr]buicdes e Doap6es -P.JURIDICA

Doacao Erderior

Nofa Fiscal Paulista

Pronrocao ScoiaLl I

Pronrocao SaciaLl

2023              2022

6. 788.726. 70              5. 672. 816.11

2.269.533 19              1.752.083

2. 1 oo.377.35              1. 6e7.769,cO

709.242,85

194.622,39

443.598,58

173.981,07

534.498,17

0,00

0,00

0,00

44_434.29

169.155,84

665.491,87

76.855,95

351.loo,17

135.793,46

269.463,79

107936,09

52.799,54

8.328,81

0,00

84.314,19

111.023,59                                 0,00

58.132,25                     84. 314,19

894.eae 94                786.437

3.624.6 67            3. 035. 294

1.133.146,74               1.069.445,68

159.873,89                   143.418.04

82. 506, 64                              0, cO

230.858,06                  174.840,17

44.548,00                       1.825,00

976.900,11                  963.505,47
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®  a  `-ilstlrJ.1Crlancaparalltic,i     a  i=Clmi)`1ny/ccp-campims

I,                     .I               ,,,,,               I                    ,,,.,      :        ,,,,,            `.                              ,                       I,                I                                                                    :                             I

1                       ,,                                        ,               „                             I



P.Serviaps- Oficina loconrover

Prorroo6es e Eventos

Materiais doados

Doacao - Pena Judiciais

Outras receitas

Serviaps Vo I untarios

RECEITAS  FINANCEIRAS

Doacao -SANASA

DESPESAS OPEIRACIONAIS

salarios

Encargos Soclais

Beneficios

Serviaps de Terceiros

Sevigos Voluntarios

Material de consumo

Apoio adminjstrativo

Manutengao

Depreciacao

lmpostos e taxas

Despesas financeiras

Reversao de provisao do pis

COTA PATRONAL.

CPF:  See.137.7de-io

©
CASA DA  CRIANCA
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68.794,00

210.922,48

57.898,96

94.895,40

28.560,65

209.225,52

308.817,21

17.606,91

0,00

52.397,03

11.499,65

80.685,93

38.216.61

209 225, 52

275.672,39

14.563,44

6.169.696,52              6.015.C41

3.422.883,83

560.269,83

88.962,57

286.396,34

209.225,52

617.484,44

3.084 786,67

251.107,64

71 .a/I Iri  P;J

281.004,63

209.225,52

475.753,08

240.592,34               180.307,05

144.481,43                 47.943,27

382.796,13                 339.662,77

168.158,66                  16.485,78

38.445,43                 51.557,66

0,cO

894.638, 94              785.437, 31

7. 054. 335,46             6. 801.079,05

-2e6.608, 76              -228. 2€2, 94
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